P. DE SANDOVAL, *Catálogo de los obispos de Pamplona* (Pamplona 1614), fol.

99 v-101 ; G. FERNÁNDEZ PÉREZ, *Historia de la iglesia y obispos de Pamplona* (Madrid 1820), II, 63-83.

Constitutiones Synodales Pampilonenses anni 1344

Incip. fol. 13 v: Iste sunt Constitutiones Synodales et dicte et publicae in ecclesia cathedrali Pampilonensi sinodo... dominica, XVIII die mensis setembris anno Domini M^o.CCC.L. quarto.

De clericis non desiderantibus (=non residentibus).

Quia minus provide attendentes quo pastor tenetur.

Explic. fol. 16 r: Et hoc quidem statuimus de festo beati Antonini martiris Appamiarum, quod cadit secunda die mensis setembris.

2) ALFONSUS CARRILLO

Fue elegido obispo de Pamplona en 1473, celebró un sínodo diocesano en Estella en 1476 y murió en Roma en 1491.

SANDOVAL, f. 119-120 ; FERNÁNDEZ PÉREZ, II, 163-171.

Edictum de festivitibus

Incip. fol. 16 r: Alfonsus Carrillo, miseratione divina episcopus Pampilonensis, de consensu totius cleri ordinamus quod amodo per secula cuncta quod omnibus diebus dominicis...

Explic. fol. 16 v: de Beata Virgine si festum novem lectionum non acciderit. Et sic finis.

3) ANONYMUS

Rubricae liturgicae dioecesis Pampilonensis saeculi XV

Incip. fol. 17 r: *De festis excellentioribus.*—Dei festivitatum et sanctorum per totum annum occurrentium in ecclesia et diocesi Pampilonensibus quaedam sunt excellentes, quaedam precipue et quaedam magne.

Explic. fol. 17 r: huius in optentu versum dant esse secundum.

En el fol. 142 v. hay algunas frases en lengua vasca y en latín del siglo XV. 142 fols. Perg. A dos cols. y dos tintas. Enc. perg. reciente. 23 x 16,5 cm.

12. 1) BALDUS DE UBALDIS (Baldi de Ubaldi)

Cf. cod. n. 3, subn. 4.

Repertorium super Innocencio

Incip. fol. 1 r: Abbas potest licenciare monachum ut transeat ad arcium monasterium, non ut vegetetur, quia esset apostata, sed ad monasterium paris vel minoris religionis...

(Al margen: Postillas supra sequentia notabilia. Extraxi a Pelegrina que utuntur in Castilla. Et incepti a sui principio scilicet super verba Abbas citra tamen

textus eius, sed secundum sui glo. supra no las.—Abbas. Utrum ad abbatem pertineat tota potestas et sollicitudo monasterii...).

Explic. fol. 152 v: Ypoteca: iudeis in verbo testis in XC. q. prope finem et cetera. Baldus. Explicit Reppertorium pulcherrimum et utile domini Baldi, legum excellentissimi doctoris Perusini, super Innocentio. Deo gratias. Scriptum et completum anno Domini M.CCCC.XVIII et die mensis iunii XXII^o.